**D**omine vim patior, responde  
de pro me: quid dicam aut  
quid respondebit mihi, cum  
ipse fecerim?

**R**ecogitabo tibi omnes an-  
nos meos: in amaritudine  
anime mee.

**D**omine si sic viuitur et in  
talibus vita spiritus mei:  
corripies me et viuificabis  
me: ecce in pace amaritudo  
mea amarissima.

**T**u autem eruisti animam  
meam ut non periret: proie-  
cisti post tergum tuum om-  
nia peccata mea.

**Q**uia non infernus confi-  
tebitur tibi: neque mors lau-  
dabit te: non expectabunt  
qui descendunt in lacum ve-  
ritatem tuam.

**V**iuens viuens ipse confi-  
tebitur tibi, sicut et ego ho-  
die: pater filius notam fa-  
ciet veritatem tuam.

**D**omine saluum me fac: et  
psalmos nostros cantabimus  
cunctis diebus vite nostre in  
domo Domini.

**Feria. iiii. Laticum anne.**

**A**ctio de suscepta  
prole, et prophetia de ecclesie  
christi profectu.

**E**xultauit cor meum in  
domino: et exaltatum est  
cornu meum in deo meo.

**D**ilatatum est os meum su-  
per inimicos meos: quia le-  
tata sum in salutari tuo.

**N**on est sanctus ut es do-  
minus: neque enim est alius  
extra te: et non est fortis si-  
cut deus noster.

**D**olite multiplicare loqui  
sublimia, gloriantes.

**R**ecedat vetera de ore ve-  
stro: quia deus scientiarum  
dominus est: et ipsi preparan-  
tur cogitationes.

**H**ic fortium superatus est: et  
infirmi accincti sunt robore.

**R**epleti prius pro panibus  
se locauerunt: et famelici sa-  
turati sunt.

**D**onec sterilis peperit plu-  
rimos: et qui multos habe-  
bat filios infirmata est.

**D**ominus mortificat et viuificat: deuter.  
deducit ad inferos et reducit. 32.

**D**ominus pauperem facit et di-  
tat: humiliat et subleuat. sap. 13.

**S**uscitans de puluere ege-  
num: et de stercore erigens  
pauperem.

uorauit eos  
et in spiritu  
gregate sunt  
fretur mala  
te sunt abyssi

serua  
con-  
forti-  
vir.  
ad-

maginabo  
interficiet eos  
Haurit spiritus  
eos mare: sub-  
pluuium in gurgite

quis similes  
dne: qd filius  
scititate: terra  
dabilis: et facta

Extendit  
deuocant eos  
sti in misericordiam  
lo quem redem

Et postquam  
dine tua: ad  
crum tuum.

Ascenderunt  
ti sunt: dolores  
habitatores p

Tunc cecidit  
pes edom, et  
obtinuit tremor  
o es habitatores

Irruit super  
et pueri: magis  
cipi ma.

Sunt immobilitas  
pistones per  
pulus tuas de  
pertranseat p

ille quem possit  
Iudicatus  
bi in motu beti  
similimo hab

operatus es

terra tua domine ma-  
ritata est in fortitudine:  
terra tua domine percuf-